中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：北京市海淀区清华大学中央主楼 223 室                     邮政编码：100084

电         话：(010)62784600                                                                    传          真：(010)62782728

关于召开中国高等教育学会教育信息化分会
第六届理事会第二次常务理事会议暨西南地区

高校信息化趋势发展研讨会的通知

常务理事、特邀理事、咨询委员:

为更好地开展学会2015年度各项工作，进一步推动高校信息化发展，促进

地区高校交流，经第六届理事会第一次理事长会议讨论决定，定于2015年4月

23日-24日在云南大学（云南省昆明市）召开第六届理事会第二次常务理事会

议，会议议题为：

1. 讨论学会 2015年工作要点；

2. 各专项工作组工作汇报；

3. 讨论并安排其它未尽事宜；

4. 与地区高校进行交流。

请各位做好时间安排，出席会议。本次会务有关事宜通知如下：

会议期间统一安排住宿，食宿费自理。会务费：500元/人

报到时间：2015年 4月 23日；会议时间：2015年 4月 23日-24日；

报到地点：昆明市五华区东风西路 241号金季酒店（南疆宾馆院内）

会议地点：云南大学科学馆二楼报告厅（日程及酒店信息请见附件）

本次会议将启用会议报名网站（http://cheia2015.ynu.edu.cn/），请于

2015 年 4月 16日（周四）前访问网站，点击“参会注册”，提交完整参会信

息。为便于会务组织、落实住宿房间数量，请及时报名注册，会议将优先保证

在规定时间内完成注册的人员参会。

云南大学会务联系人：

邱  玲（手机：13888326452 邮箱：qiul@ynu.edu.cn）

徐少飞（手机：13508807913 邮箱：shfxu@ynu.edu.cn）

王尽遥（手机：18628080189 邮箱：wangjinyao@ynu.edu.cn）

学会会务联系人:

徐  娟（电话:010-6278460    手机：13811638623 邮箱：cheia@tsinghua.edu.cn）

宋式斌（电话：010-82802267  手机：13321130829 邮箱：songsb@bjmu.edu.cn）

中国高等教育学会教育信息化分会

二О一五年四月七日

http://cheia2015.ynu.edu.cn/
mailto:qiul@ynu.edu.cn
mailto:shfxu@ynu.edu.cn
mailto:wangjinyao@ynu.edu.cn
mailto:songsb@bjmu.edu.cn